

PACHET BIROTICA

I.D.: 48688353

Data publicarii	04.08.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.583,60 RON - 4.583,60 RON

Descriere: DENUMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTAL LIPICI SOLID 20GR BUC 60 3.40 204 242.76 PERMANENT MARKER NEGRU BUC 80 5.60 448 533.12 NOTES 75X75 DIF. CULORI BUC 120 1.68 201.6 239.90 PIX K15 SCHNEIDER BUC 250 1.950 487.50 580.13 CREION GRAFIT CU GUMA BUC 150 1.50 225.00 226.75 RADIERA FABER BUC 100 2.50 250.00 297.50 SFOARA CANEPA BUC 20 7.25 145.00 172.55 ASCUTITOARE DELI BUC 100 2.50 250.00 297.50 CAPSE26/6 SAX CUT 60 3.50 210.00 249.90 1000BUC/CUT FOLIE PROTECTIEA4 SET 25 6.50 162.50 193.98 100/SET NOKI CAIET A5 48 FILECOLOR PIGNA BUC 100 2.20 220.00 261.80 CAIET A4 60 FILE COLOR PIGNA BUC 120 5.90 708.00 842.52 PIX CORECTOR 8ML DELI BUC 60 7.00 420.00 499.80 BANDA ADEZIVA 48X66 TRANS BUC 10 3.50 35.00 41.65 BANDA ADEZIVA 19MM*33M NOKI BUC 20 1.45 29.00 34.51 AGRAFE METAL 33MM 100/CUT CUT 60 0.80 48.00 57.12 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 220 0.50 110.00 130.90 DOSAR CARTON ALB PLIC BUC 100 0.40 40.00 47.60 DOSAR CARTON CU SINA BUC 100 0.40 40.00 47.60 CAPSATOR 20 COLI 24/6 DELI VIVID BUC 10 35.00 350.00 416.50
